Изменение плана финансово - хозяйственной деятельности на 2021 г. № К О Д Ы
Дата 19.10.2021
Код
Наименование органа, осуществляющего функции и главного
полномочия учредителя Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа пагпопялитрпя 775
Номер лицевого
Наименование государственного учреждения общеобразовательная школа имени С.Ф. Ушакова" счета учоежления 20016Е65230
Ед. измерения: рубли по ОКЕИ 383

Остаток на конец 19.10.2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Руководитель учреждения
(подпись) (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер учреждения
(подпись) (расшифровка подписи)
Согласовано:
Руководитель органа,
осуществляющего функции и
полномочия учредителя
(подпись) (расшифровка подписи)
"20" октября 2021 г. ^ ^
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Ссргмфимя: 497B4D97FICD3 B0F4 F4 ?С821F 2 B88D AD7F305068
Hu.scлеи: В*р*<»*ск»н. 1и>&ом. Ba.irpi.tiuu
Дсйсгвигеяси: с 12.0S.202l но 12 08.2022
Дай» подписи: 20.10.2021 10:56:44
Изменение плана финансово - хозяйственной деятельности на 2021 г. № коды
Дата 19.10.2021
Наименование органа, осуществляющего функции и
Код
полномочия учредителя Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа 775
Номер лицевого
Наименование государственного учреждения общеобразовательная школа имени С.Ф. Ушакова" 21016Е65230
Ед. измерения: рубли по 0КЕИ 383
Код классификации Код цели
Объем финансового обеспечения, рублей (с точностью д о двух знаков после запятой - 0,00)
Код классификации Код цели
на 2021 г. текущий финансовый
год
на 2022 г. первый год планового
периода
на 2023 г. второй год планового
периода Код классификации Код цели
изменения
с учетом
изменений
изменения
с учетом
изменений
изменения
с учетом
изменений
Остаток на начало года 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Д о х о д ы 0.00 612 327.20 0.00 0.00 0.00 0.00
Ведомство X X КОСГУ ДопКласс
000 X X 152 2.0401.S9S012001B 0.00 3 989 20 0.00 0.00 0.00 0.00
000 X X 152 2.0707 5150121026 ООО 511 338.00 0.00 0.00 0.00 ООО
000 X X 152 2.0707 5110510240 0.00 71400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 X X 152 2.0709. S1202 НОВО 0.00 15 600.00 0.00 0.00 о.оо 0.00
000 X X 152 2.0709 9940010920 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Расходы 0.00 612 327.20 0.00 0.00 0.00 0.00
Ведомство РзПр Цст Bp КОСГУ ДопКласс
775 0401 111 211 2.0401.595012001В ООО 3 063.84 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0401 119 21В 2.0401.5950120016 0.00 925.36 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0702 244 225 2.0702.515017107В 0.00 511338.00 0.00 0.00 о.оо 0.00
775 0707 244 226 2.0707 5110510740 0.00 71 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0709 244 222 2.0709.51202 П080 0.00 15 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0709 244 310 2.0709.9940010970 0.00 10 000 00 0.00 0.00 о.оо 0.00
Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности
Д о х о д ы 16 170.00 238 805.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ведомство * X КОСГУ ДопКласс
000 X X 131 30707.5110221021 0.00 19 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 X X 131 5.0707.5110221021 16 170.00 219 065.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 X X 152 1.0707.5110221021 ООО 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 X X 152 5.0707.5110221021 0.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00
Расходы 16 170.00 238 805.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ведомство РзПр Цст Bp КОСГУ ДопКласс
775 0707 244 226 3.0707.5110221021 0.00 19 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0707 244 226 5.0707.5110221027 0 0 0 202 895.00 0.00 0.00 0.00 0.00
775 0707 244 342 5.0707.5110221021 16 170.00 16 170.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Остаток на конец 19.10.2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Руководитель у ч р е ж д е н и я
(подпись) (расшифровка п о д п и с и )
Главный бухгалтер у ч р е ж д е н и я
(подпись) (расшифровка подписи)
Согласовано:
Руководитель органа,
о с у щ е с т в л я ю щ е г о ф у н к ц и и и
п о л н о м о ч и я у ч р е д и т е л я
(подпись) (расшифровка подписи)
"20" о к т я б р я 2021 г.
Д О К У М Е Н Т П О Д П И С А Н
Э Л Е К Т Р О Н Н О Й П О Д П И С Ь Ю
Ссрлфоа» 4VTMU97F ICDSBOF4F4TOC IГ J8S81JAD*! >05068
D j u u o i H»pw«M« Лпб»««. Bi.«pwMa
М я ш м м : С 1: O5.2O01 no 12.08.2022
Дат» подписи 20.10.2021 10:56:44
(полное и краткое наименование муниципального учреждения с указанием его типа)
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа
наименование органа, выполняющего функции и полномочия учредителя)
ИНН/КПП 6920006639/692001001
Единица измерения: рубли
Адрес фактического местонахождения учреждения: 171121, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ,
поселок Красномайский, ул. Боровая, д. 1А
1. Ц е л и деятельности учреждения (подразделения) :
предоставление обучающимся возможности получения образования по всему спектру изучаемых в Учреждении дисциплин
2. В и д ы деятельности учреждения(подразделения) :
реализация программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, дополнительного образования
Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к о с н о в н ы м в и д а м деятельности учреждения , предоставление которых д л я
физических и юридических л и ц осуществляется за плату:
4. Показатели финансового состояния учреждения (на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления Плана):
№ п/п Н а и м е н о в а н и е показателя С у м м а
1 Нефинансовые активы, всего
из них: *
1.1 Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего:
в том числе:
1.1.1
Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным бюджетным
учреждением на праве оперативного управления
1.1.2
Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет
выделенных собственником имущества учреждения средств
1.1.3
Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет
доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности
1.1.4 Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества
1.2 Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего
в том числе:
1.2.1 Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
1.2.2 Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества .
2. Финансовые активы, всего
из них:
2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств местного бюджета
2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств местного бюджета всего:
в том числе:
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи
2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги
2.2.3. по выданным авансам на коммунальные услуги
2.2.4. по выданным авансам на услуги по содержанию имущества
2.2.5. по выданным авансам на прочие услуги
2.2.6. по выданным авансам на приобретение основных средств
2.2.7. по выданным авансам на приобретение нематериальных активов
2.2.8. по выданным авансам на приобретение непроизведенных активов
2.2.9. по выданным авансам на приобретение материальных запасов